30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 66.

Brașov, Vineri 23 Martie (5 Aprilie).

1901.

## ntelnicrea lui Bülow cu Zanardelli.

Este mult observată călătoria cancelarului conte Bülow la Venetia, unde vrea să petreacă vacanțele de sărbători pentru a-se recrea după atâta muncă încordată.